ГЛАВА
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  СВЕТЛЫЙ
Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.04.2019

                                                               № 3
п. Светлый
	Об отмене некоторых постановлений главы сельского поселения Светлый

В целях упорядочивания нормативных правовых актов главы сельского поселения Светлый, в соответствии с уставом сельского поселения Светлый,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановления главы сельского поселения Светлый от 28.08.2006 №10 «Об оплате труда и социальной защищенности рабочих органов местного самоуправления муниципального образования сельского поселения Светлый», от 12.02.2007 № 3 ««О внесении изменений в постановление главы сельского поселения Светлый от 28.08.2006 №10»,  от 10.09.2007 №6 «О внесении изменений в постановление главы сельского поселения Светлый от 28.08.2006 года № 10 «Об оплате труда и социальной защищенности рабочих органов местного самоуправления муниципального образования сельского поселения Светлый»»,  от 21.03.2008 № 3 ««О внесении изменений в постановление главы сельского поселения Светлый от 10.09.2007 года № 6 «О внесении изменений в постановление главы сельского поселения Светлый от 28.08.2006 года № 10 «Об оплате труда и социальной защищенности рабочих органов местного самоуправления муниципального образования сельского поселения Светлый»,  от 21.10.2008 № 14 ««О внесении изменений в постановление главы сельского поселения Светлый от 28.08.2006 года № 10 «Об оплате труда и социальной защищенности рабочих органов местного самоуправления муниципального образования сельского поселения Светлый»»,  от 01.12.2008 № 17 «О согласовании с органами местного самоуправления размещения (установки) и содержания малых архитектурных форм и элементов внешнего благоустройства на территории сельского поселения Светлый» - считать утратившими силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава поселения                                                               Ф.К. Шагимухаметов